
Den/Day Kroužek/Extra Course Čas/Time Vyzvedávání/Pick-up Třída/Class
Cena 1. pololetí                                  

Price for  1st semester
SS Účet/Account Lektor/Lecturer Jazyk/Language

Pondělí/Monday Keramika/Ceramics 15.30 - 17.00 Recepce/družina 1. - 5. 3 750 Kč 5873 99829379/0800 Sabina Hermély Czech
Pondělí/Monday Vědecké pokusy NEW! 15.30 - 16.20 Recepce/družina 1. - 5. 3 300 Kč 5874 99829379/0800 Dexter Kendricks English
Pondělí/Monday Kin ball/Kin ball 15.25 - 16.15 Recepce/družina 5. - 7. 3 750 Kč 5875 2487815349/0800 Michal Sváček Czech
Pondělí/Monday Kin ball/Kin ball 16.15 - 17.15 Recepce/družina 8. - HS 3 750 Kč 5876 2487815349/0800 Michal Sváček Czech
Pondělí/Monday Klavír/Piano individuální výuka   Recepce/družina 1. - 7. 9 300 Kč 5877 99829379/0800 Filip Brada Czech
Pondělí/Monday Klavírní studio - Bravo kids/Piano - Bravo kids individuální výuka   Recepce/družina 1. - 7. 9 300 Kč 5878 2487815349/0800 Inesa Lunová Czech

Úterý/Tuesday Míčové hry/Ball Games NEW!!! 8.00 - 8.45 Recepce/družina 1. - 5. 3 300 Kč 5879 99829379/0800 Lucie Zavřelová Czech
Úterý/Tuesday Fotbal/Soccer 16.00 - 16.55 Recepce/družina 1. - 5. 4 000 Kč 5880 2487815349/0800 Sport Academy Czech
Úterý/Tuesday Karate/Karate NEW!!! 16.00 - 16.55 Recepce/družina 1. - 5. 4 000 Kč 5851 2487815349/0800 Kroužky - Kamarád Czech
Úterý/Tuesday Hudebně dramatický kroužek NEW!!! 15.30 - 16.30 Recepce/družina 1. - 6. 4 000 Kč 5882 2487815349/0800 Kroužky - Kamarád Czech

Středa/Wednesday Slunečný ateliér/Sunny Art Club 15.30 - 16.20 Recepce/družina 1. - 5. 4 000 Kč 5883 2487815349/0800 Beru kroužky Czech
Středa/Wednesday Vaření se Sunny kuchaři/Cooking with Sunny chefs NEW!!! 15.30 - 16.55 Recepce/družina 3. - 5. 4 000 Kč 5884 99829379/0800 Sunny kitchen Czech
Středa/Wednesday Parkur/Parkour NEW! 16.15 - 17.15 Recepce/družina 1. - 9. 4 000 Kč 5885 2487815349/0800 Kroužky - Kamarád Czech
Středa/Wednesday Tanec s Luckou/Dance with Lucy 16.00 - 16.45 Recepce/družina 1. - 4. 4 000 Kč 5886 2487815349/0800 Luce Hunčárová Czech

Čtvrtek/Thursday Malý spisovatel/ Little writer NEW!!! 8.00 - 8.45 Recepce/družina 2. - 4. 3 300 Kč 5886 99829379/0800 Marcela Kyzlinková Czech
Čtvrtek/Thursday Sportovní hry a Kin ball/Kin ball and Sport prep 15.30 - 16.15 Recepce/družina 2. - 5. 3 300 Kč 5888 99829379/0800 Dexter Kendricks English
Čtvrtek/Thursday Herectví/Acting 15.30 - 16.15 Recepce/družina 1. - 5. - - * ZUŠ Creative Czech
Čtvrtek/Thursday Výrazový tanec/Expression dance 16.10 - 17.00 Recepce/družina 1. - 5. 4 000 Kč 5889 2487815349/0800 Marika Blahoutová Czech
Čtvrtek/Thursday Lakros/Lacros NEW!!! 16.15 - 17.05 Recepce/družina 1. - 7. 3 300 Kč 5890 99829379/0800 Marta Nešporová Czech
Čtvrtek/Thursday Klavírní studio - Bravo kids/Piano - Bravo kids individuální výuka   Recepce/družina 1. - 7. 9 300 Kč 5878 2487815349/0800 Inesa Lunová Czech

Pátek/Friday Jóga pro děti/Yoga for children NEW!!! 8.00 - 8.45 Recepce/družina 2. - 5, 3 300 Kč 5891 99829379/0800 Marta Nešporová Czech
Pátek/Friday Kutilská dílna/DIY workshop 12.30 - 13.20 Recepce/družina 1. - 5. 4 000 Kč 5892 2487815349/0800 Beru kroužky Czech
Pátek/Friday Cyklistický klub (září - listopad)/Cycling club (Sep - Nov) NEW!!!  13.30 - 15.00 Recepce/družina 2. - 5. 6 000 Kč 5893 2487815349/0800 Team Kubasport Czech
Pátek/Friday Florbal 1.- 5. tř./Floorball Gr 1 - 5 14.30 - 15.30 Recepce/družina 1. - 5. - - * Floorbal accademy Czech
Pátek/Friday Klavír/Piano individuální výuka   Recepce/družina 1. - 9. 9 300 Kč 5877 99829379/0800 Filip Brada Czech
Pátek/Friday Klavírní studio - Bravo kids/Piano - Bravo kids individuální výuka   Recepce/družina 1. - 7. 9 300 Kč 5878 2487815349/0800 Inesa Lunová Czech

Den/Day Čas/Time Třída/Class Lektor/Lecturer Jazyk/Language
Středa/Wednesday Latina pro ženy/Latino dance for ladies 17.30 - 18.20 Recepce/družina - - - - Lucie Hunčárová Czech
Do ceny nejsou započítány státní svátky, ředitelské volna, jarní prázdniny, ozdravné pobyty  a školní akce / The price does not include public holidays, Spring holidays, trips and school events.

TBD - to be determined/bude oznámeno později.
*  Bližší informace a přihlášku řešte s - info@zuscreative.cz
*  Bližší informace a přihlášku řešte s - d.menhart@funacademy.cz

Nabídka kroužků pro ZŠ  2024/2025
Extra Courses for Elementary School  2024/2025

Další kroužky a aktivity probíhající v SCIS
Kroužek/Extra course

Změna rozvrhu kroužků je vyhrazena. V případě nenaplnění kroužku může dojít k jeho zrušení. V případě velkého zájmu o kroužek může být otevřena další hodina./In case of lack of interest any extra course can be cancelled. In case of high interest, additional class 
may be opened.


